¶ Is autem, qui incestas nuptias contrahit, Jure
Civili, si humilis & vilis sit, verberatus in exilium
mittitur, bonis omnibus fisco adjudicatis, non exi-
stentibus ipsius delinquentis filiis legitimis, qui fisco
in bonis præferuntur. Vir autem honestus, infamis
effectus, ac bonis eodem pacto amissis, in insulam
perpetuò relegatur: text. in Authent. de incest. nupt.
collat. 2. Auth. incestas C. de incest. nupt. Regia l. 3. tit. 18.
par. 7. Angel. in tract. de malef. vers. che may adulterato.
colum.

colum. penult. & Paul. *Gril. d. lib. 3. q. 3.* qua in re pluri-
ma sunt adnotanda.

- 6 ¶ Primum, bona † contrahentium incestas nuptias, filco ipso jure, à die commissi criminis, esse adjudicata: probat text. in *d. c. cum secundum leges*; & in *Authen. de incest. nupt.* unde non est iudicis sententia ad condemnationem necessaria: quod plurimum refert. Nam licet † aliàs morte delinquentis crimina extinguantur. *l. 1. § 2. C. si reus vel accus. mort. fuer. c. admonere. 33. q. 2. c. causam que in 2. qui filii sint legit. ubi gloss. c. à nobis. in 2. & ibi gloss. de sent. excomm.* tamen quando à lege vel canone pœna amissionis bonorum inducitur ipso jure, etiam mortuo delinquente illud crimen tractari potest, & in iudicium deduci contra hæredes, ad effectum, ut filcus bona illa omnino consequatur. *gloss. est in l. 3. §. quod autem ff. quod quisque juris,* quam DD. ibi communiter approbant: dicit ordinariam Jo. Anan. in *c. in litt. de rapt. 2. col.* & singularem Bald. in *l. uni. C. de privil. dotis. col. pen.* & Bald. Novel. in *tract. de dote, par. 12. num. 25.* pro qua optimis text. secundum Bart. & Doctor. ibi in *l. commissa. ff. de publ.* & in *l. Cajus. ff. ad Syl. Bart. in l. 2. ff. de privat. delict.* Dec. in *l. pupill. §. in hæredes ff. de reg. jur.* quam opinionem probat text. insignis in *c. accusatus. §. penult. juncto c. cum secundum, de heret. in 6.* & esse eam communem asserit Andr. Tiraq. in *l. si unquam, C. de revoc. don. in verb. revertatur, num. 24. 1. & Jason. in d. §. quod autem. ubi ipse, & Joan. Ign. in d. l. Cajus. num. 15.* contra hanc communem disputant. Hinc etiam & illud est tractandum, an fructus bonorum, quæ ipso jure filco propter crimina deferuntur, sint ipsi filco adjudicandi à die commissi criminis, an à die litis contestatæ? qua in re difficilis est quæstio in bonorum amissione, quæ ipso jure à lege non inferitur, sed per sententiam. Nam is, qui † privandus est per sententiam re propria ob delictum, donec sententia feratur, aut saltem litem in criminis accusatione contestetur, ita fructus recipit, ut nec iudex in sententia possit eosdem fructus filco adjudicare, siue sint extantes, siue consumpti: notat Cardin. in *Clemen. constitutionem, §. ceterum ad fin. de elect.* & Fel. in *c. de quarta. de præscr. n. 13.* ea ratione, quod hic delinquens, donec per iudicem privetur re propria, seu dignitate, officio, aut beneficio, titulum habeat, quo ipsius rei fructus jure optimo percipiat: idem notat Corn. in *l. 1. C. de his quibus ut indign.* cujus opinionem Fel. in *d. cap. de quarta,* pluribus rationibus comprobat: quibus tamen respondet Anton. Burgens. in *c. ad nostram, de emptio. & vendit. num. 34.* contrariam opinionem secutus: ex qua fructus percepti ab ipso delinquente ex ipsis bonis, quibus privandus est per sententiam, filco adjudicantur, à die commissi criminis, propter malam fidem, quam delinquens habuit commissio crimine: & quam titulus ille, quem in re habuit, revocatur per sententiam: probat hanc opinionem text. in *l. 1. C. de his, quibus ut indign.* ubi Paul. Castr. Salic. Alex. & Jas. idem notant, quorum opinionem idem Paulus asserit in *l. prædonis,* per text. *ibi. ff. de petit. hered. post Bald. & Angel. & esse eam communem testatur Joan. Bernar. in præd. crim. canon. c. 123.* qui opinionem Card. Corn. & Felin. existimat procedere, quando ipse delinquens etiam post delictum, in dignitate, beneficio, aut officio, debitum ministerium exhibuisset, quod tamen ego intelligerem, nisi delictum, etiam occultum, etiam peracta pœnitentia delinquentem ipso jure ministrare impediret: ut si esset crimen, quod irregularem delinquentem constitueret; tunc etenim serviendo ac ministrando in officio, quod exercere non poterat, dignus esset majori pœna, ac delictum maxime auget: quo fit, ut fructus ei non sint justa ratione concedendi, nec dimittendi: pro quo facit quod Felin. notat in *c. inquisitionis, 1. colum. de accusat. dicens, de*